
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30 
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/14-02/14-01 
URBROJ: 380-14-01-1 
 
Pula, 27. siječnja 2014. godine 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi i članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u 
Puli, Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli na 26. sjednici dana 27. siječnja 2014. godine 
donosi sljedeću  
 
 

ODLUKU 
o donošenju Plana javne nabave Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za 2014. godinu 

 
 

I. 
Donosi se Plan javne nabave Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za 2014. godinu koji čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
  
 

                                                                                                         Rektor 
 

Prof. dr. sc. Alfio Barbieri 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Prof. dr. sc. Lorena Mošnja-Škare, prorektorica za poslove odnose i financije 
2. Služba za financijsko-računovodstvene poslove 
3. Majda Nežić 
4. Mrežne stranice Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
5. Arhiva 
 
 


